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SESJA INAUGURACYJNA 
3 września 2026 r. | 18:00 | Inauguracja 
Inauguracja 11. Europejskiego Forum Inteligentnego Rozwoju 
Uroczyste otwarcie 11. edycji Europejskiego Forum Inteligentnego Rozwoju, inaugurujące dwa dni debat, 
spotkań i inspiracji wokół przyszłości gospodarki, innowacji i przywództwa. Oficjalne powitanie gości, 
przedstawienie idei Forum oraz zaproszenie do wspólnej rozmowy o inteligentnym rozwoju w Europie. 

GALA NAGRÓD GOSPODARCZYCH 11. Europejskiego Forum Inteligentnego Rozwoju 
3 września 2026 r. | 18:00-20:30 |  
Gala 100 Liderek i Liderów Inteligentnego Rozwoju  
Prowadzenie gali: Marcin Prokop 

Prestiżowa gala wręczenia Nagród Gospodarczych 11. Europejskiego Forum Inteligentnego Rozwoju, 
prowadzona przez Marcina Prokopa. Uhonorowanie liderek i liderów, którzy realnie wpływają na rozwój 
gospodarki, innowacji i odpowiedzialnego biznesu. Wieczór celebracji sukcesów, inspirujących 
wypowiedzi Laureatów oraz podziękowań dla Partnerów i instytucji wspierających Forum. 

GALA NAGRÓD GOSPODARCZYCH 11. Europejskiego Forum Inteligentnego Rozwoju 
3 września 2026 r. | 20:30-23:00 |  
Wieczór Liderek i Liderów Inteligentnego Rozwoju  
Gość specjalny: Marcin Prokop 

Elegancki, nieformalny wieczór networkingowy w gronie liderek i liderów biznesu, nauki, innowacji 
i inwestycji. Centralnym punktem programu jest power speech Marcina Prokopa poświęcony 
budowaniu wyjątkowości marki osobistej i biznesowej we współczesnym świecie. Całość uzupełniają 
rozmowy o współpracy i inwestycjach, występ artystyczny oraz networking w formule bankietowej. 

ARENA ROZWOJU EUROPY 
4 września 2026 r. | 10:00-10:50 | SCENA 1|  
Okrągły stół: Jak inteligentnie się rozwijać, czyli innowacyjność i konkurencyjność polskiej 
gospodarki w Europie 
Czy Polska jest skazana na rolę podwykonawcy, czy może zostać kreatorem trendów w Europie? 
Debata główna zgromadzi liderów biznesu, nauki i administracji, aby omówić fundamenty 
długofalowej konkurencyjności: inwestycje w badania i rozwój, komercjalizację wiedzy, budowanie 
kapitału społecznego oraz wspieranie innowacyjnych przedsiębiorstw. W obliczu globalnych 
turbulencji kluczowe staje się pytanie: jak rozwijać się inteligentnie, nie tracąc odporności gospodarki 
i miejsca Polski w europejskiej układance innowacyjności? 

Do udziału w sesji zostali zaproszeni: 
• Konrad Howard, Co-founder, Booksy 
• Izabela Soboćko, Prezes Zarządu, ECDF Dotacje Sp. z o.o. Sp. k.  
• Dr Krzysztof Galbas, Współwłaściciel, Medicus Bonus Sp. z o.o.  
• Dr hab. Zbigniew Dokurno, prof. UEW, Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 
• Rafał Kunaszyk, Wiceprezes Zarządu, Eurokreator T&C Sp. z o.o. 
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ARENA ROZWOJU EUROPY 
4 września 2026 r. | 11:00-14:00 | SCENA 1|  
Forum strategii europejskiego inteligentnego rozwoju 
Forum strategiczne, które porządkuje trendy i decyzje rozwojowe w perspektywie 2026–2035. 
Uczestnicy otrzymują odpowiedź na pytanie, w jakie kierunki i priorytety warto inwestować, aby 
budować odporność gospodarki, innowacyjność i konkurencyjność Polski na tle Europy i świata. To 
przestrzeń dialogu liderów biznesu, instytucji publicznych, nauki i środowisk rozwojowych. 

Forum praktyczne dla tych, którzy myślą strategicznie: jak przejść od „pozyskiwania grantów” do 
budowania odporności organizacji, zwiększania przewag rynkowych, wdrażania innowacji 
i technologii, a także tworzenia trwałych partnerstw projektowych, które utrzymają się również po 
zakończeniu kolejnych perspektyw finansowych. 

Forum pokazuje, w jakie projekty i konsorcja warto wchodzić, jak projektować inicjatywy z potencjałem 
komercjalizacji oraz jak łączyć fundusze europejskie z instrumentami zwrotnymi, kapitałowymi 
i strategicznymi (np. banki rozwojowe, fundusze VC, inwestorzy branżowi), aby nie uzależniać rozwoju 
od kończących się pul dotacji. 

Wiodące tematy: 
• Inteligentny rozwój jako fundament konkurencyjności Europy 
• Polska w europejskim łańcuchu wartości – podwykonawca czy kreator trendów 
• Europejski Zielony Ład, AI Act i regulacje jako katalizator innowacji 
• Suwerenność technologiczna i energetyczna Europy 
• Europa vs USA i Azja – przewagi i nisze rozwojowe 
• SAFE i odporność rozwojowa: bezpieczeństwo technologiczne, infrastrukturalne, zdrowotne 

i energetyczne jako nowe priorytety UE 
• Konkurencyjność europejskiej gospodarki: projekty wzmacniające innowacyjność, 

produktywność, suwerenność przemysłową i „time-to-market” 
• Nowe podejście do funduszy europejskich: od dotacji do modeli mieszanych (grant + 

instrumenty zwrotne + inwestycje) oraz strategii „po-funduszowej” 

ARENA ROZWOJU BIZNESU 
4 września 2026 r. | 11:00-14:00 | SCENA 2|  
Forum rynku i klienta 
Forum stworzone dla firm, które działają w realnej gospodarce produktów i usług — w sektorach takich 
jak hotelarstwo, gastronomia, beauty, salony optyczne, przemysł meblarski, retail usługowy i wiele 
innych branż opartych na bezpośrednim kontakcie z klientem. Uczestnicy poznają, w jakie produkty 
i usługi warto inwestować, by zwiększać sprzedaż, usprawniać procesy, podnosić jakość obsługi 
i budować lojalność klientów w tradycyjnym rynku, który dziś również potrzebuje nowoczesnych 
rozwiązań. 

Wiodące tematy: 
• Nowoczesna obsługa klienta i standard produktów/usług premium 
• Produkty i rozwiązania zwiększające sprzedaż i marżę 
• Systemy rezerwacji, płatności, CRM i automatyzacja 
• Marketing lokalny i budowanie rozpoznawalności 
• Rozwój zespołu: szkolenia, kompetencje, jakość pracy 

Do udziału w sesji zostali zaproszeni: 
• Tomasz Osman, Prezes Zarządu, SAVICKI  
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• Klaudia Romanowska, Właścicielka, SPApower Academy 
• Bartłomiej Czauderna, Prezes Zarządu, Volvox Consulting Bartłomiej Czauderna 
• Joanna Kłusak, Właścicielka, Joanna Kłusak Architekt 
• Przedstawiciel Hotelu Narvil Sp. z o.o.  
• Natalia Olszewska-Rokicka, Prezes Zarządu, DNR Group Sp. z o.o. 
• Beata Piosik, Dyrektor generalny, Arche Hotel Lotnisko Gdańsk  
• Rafał Hoffer, Prezes Zarządu, FMHoffer Sp. z o.o. Sp. k.  
• Agnieszka Szczepanek, Head of Marketing, Thai Wok Sp. z o.o.  
• Karolina Barańska, Właścicielka, Bogumiła Dzikowska 
• Aleksandra Wojciechowska-Staszczyk, Prezes Zarządu, PLC Network Sp. z o.o.  
• Dawid Kapela, Prezes Zarządu, DK Home Sp. z o.o.  

ARENA ROZWOJU KAPITAŁU 
4 września 2026 r. | 11:00-19:00 | SCENA 3|  
Real Estate Future Forum 
Forum dla właścicieli i pośredników biur nieruchomości, którzy prezentują propozycje inwestycyjne na 
rynku polskim i — w szczególności — na rynkach zagranicznych. To przestrzeń, w której uczestnicy 
z biznesu, nauki i samorządu mogą poznać konkretne kierunki lokowania kapitału, modele wejścia 
w inwestycje oraz możliwości współpracy. Celem jest realne zainteresowanie inwestycjami — od 
nieruchomości wakacyjnych i premium po segmenty o stabilnym zwrocie. 

Wiodące tematy: 
• Oferty i strategie inwestycji zagranicznych oraz krajowych 
• Nieruchomości jako narzędzie ochrony i pomnażania kapitału 
• Trendy popytowe, migracje, turystyka i nowe kierunki rynkowe 
• Bezpieczeństwo transakcji i modele współpracy 
• Współpraca z samorządami i inwestycje publiczno-prywatne 

Do udziału w sesji zostali zaproszeni: 
• Katarzyna Lewandowska, Wspólnik, Fajne Nieruchomości Sp. z o.o.  
• Ewelina Machnica, Prezes Zarządu, Nieruchomości Ewelina Machnica 
• Tatiana Pękala, Prezes Zarządu, Dream Property Marbella 
• Katarzyna Bergann, Właścicielka, Berg-Ham Properties LLC 
• Piotr Adamczak, Prezes Zarządu, Zamieszkaj na Teneryfie (ZNT Canarias Realty S.L) 
• Marcin Kwapiński, Właściciel, Kwapińscy Radcy Prawni Marcin Kwapiński 
• Alan Narkiewicz-Jodko, General Director, Infinity Empire Properties L.L.C 
• Natalia Małek, Head of Business Development, Velora Estatet 
• Matt Morawski, Founder, Home in Switzerland 
• Witold Witkowski, Prezes Zarządu, La Mare Sp. z o.o.  
• Michał Śmigielski-Ludwa, Współwaściciel, View Two szkolenia & praktyka  
• Joanna Czchowska, Prezes Zarządu, SUCCES GROUP Sp. z o.o.  
• Michael Sadowski, Founder, Home in Switzerland 
• Marta Malak, Usquare Homes Real Estate Brokerage LLC 

ARENA ROZWOJU KAPITAŁU 
4 września 2026 r. | 11:00-14:00 | SCENA 4|  
Future Investment Forum 
Forum inwestycyjne odpowiadające na pytanie, jak lokować kapitał w czasach inflacji, ryzyka 
i dynamicznej transformacji technologicznej. Pokazuje nowe i tradycyjne klasy aktywów, strategie 
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dywersyfikacji oraz modele finansowania rozwoju firm i innowacji. To przestrzeń spotkania banków, 
fintechów, inwestorów prywatnych, funduszy i przedsiębiorców szukających mądrych decyzji 
inwestycyjnych. 

Wiodące tematy: 
• Banki vs fintechy – przyszłość zaufania 
• Kryptowaluty, blockchain i tokenizacja aktywów 
• ESG, zielone finanse i rynki energii 
• Inwestowanie w czasach inflacji i recesji 
• Nowa giełda innowacji i wycena technologii 

Do udziału w sesji zostali zaproszeni: 
Jakub Bartoszek, Właściciel, Sieć kantorów kryptowalut Cashify 
 
ARENA ROZWOJU NOWYCH TECHNOLOGII 
4 września 2026 r. | 11:00-19:00 | SCENA 5 |  
Health & Longevity Forum 
Prestiżowe forum na styku medycyny, nauki i biznesu, skoncentrowane na tym, w jakie technologie 
zdrowotne, usługi i rozwiązania medyczne warto inwestować. Longevity staje się jednym 
z największych trendów cywilizacyjnych i rynkowych, a forum pokazuje, jak budować przewagę dzięki 
medtechowi, AI, diagnostyce i nowym modelom opieki zdrowotnej. 

Wiodące tematy: 
• Medycyna personalizowana i predykcyjna 
• Biotechnologia i medtech 
• Chirurgia robotyczna i AI w diagnostyce 
• System ochrony zdrowia przyszłości 

Do udziału w sesji zostali zaproszeni: 
• Prof. dr hab. n. med. Jan Lubiński, Prezes Zarządu, Read-Gene S.A. 
• Prof. dr hab. Marek Gierlotka, Prezes Zarządu, Polskie Towarzystwo Kardiologiczne 
• Prof. dr hab. n. med. Michał Zembala, Wojskowy Instytut Medyczny – PIB 
• Dr hab. n. med. Zbigniew Nawrat, prof. IPS, Dyrektor kreatywny, Fundacja Rozwoju 

Kardiochirurgii im. Prof. Z. Religi 
• Dr hab. Zbigniew Dokurno, prof. UEW, Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 
• Joanna Broy, Ecosystem Lead Poland, EIT Health InnoStars 
• Marcin Bobek, Prezes Zarządu, HBOT Polska Sp. z o.o.  
• Marzena Zięba, Prezes Zarządu, Emovere Sp. z o.o.  
• Laura Mnich, Psycholog, MOJA OHANA MNICH Sp. j. 
• Sebastian Szufa, Wspólnik, Dico S.C. Piotr Płaterk, Ewa Przebinda, Sebastian Szufa 
• Dr Krzysztof Galbas, Współwłaściciel, Medicus Bonus Sp. z o.o.  
• Dr n. med. Marzena Podgórska, prof. WSZ, Rektor, Wyższa Szkoła Zdrowia 
• Paweł Rafał Natkowski, Dyrektor, Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. Dr. Józefa Psarskiego 

w Ostrołęce 
• Małgorzata Śliwińska, Marketing Director, ITP. SA 
• Dr n. med. Daniel Ciapiński, Właściciel, Dentrum Sp. z o.o. 
• Aleksandra Bieniek, Właścicielka, Beauty Scars Aleksandra Bieniek 
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ARENA ROZWOJU OSOBISTEGO 
4 września 2026 r. | 11:00-14:00 | SCENA 6|  
Forum Edukacji Przyszłości 
Przestrzeń spotkania edukatorek i edukatorów, liderek i liderów zmian, którzy rozumieją, że edukacja nie 
jest już tylko przekazywaniem wiedzy — ale projektowaniem doświadczeń rozwojowych na całe życie. 
To forum dla tych, którzy kształtują kompetencje jutra: językowe, cyfrowe, kulturowe i społeczne — 
w świecie dynamicznych zmian technologicznych, AI oraz rosnących oczekiwań uczniów, studentów 
i organizacji. 

W centrum wydarzenia znajduje się człowiek uczący się: jego motywacja, autonomia, poczucie sensu 
i realna skuteczność w świecie pracy i życia. Forum pokazuje, jak łączyć nowoczesne technologie 
edukacyjne z relacją, empatią i indywidualnym podejściem — oraz jak budować modele nauki, które 
odpowiadają na potrzeby różnych pokoleń. 

To wydarzenie oparte na praktycznych doświadczeniach liderów edukacji, którzy wdrażają 
innowacyjne modele nauczania: od edukacji językowej, przez edukację zdalną i hybrydową, po 
alternatywne ścieżki rozwoju kompetencji. Historie, case studies i refleksje pokazują, jak edukacja może 
stać się realnym narzędziem wzmacniania sprawczości, mobilności zawodowej i społecznej. 

Wiodące tematy: 
• Edukacja przyszłości: od systemu do doświadczenia ucznia 
• Nauka języków w świecie globalnej mobilności i pracy zdalnej 
• Technologia i AI jako wsparcie, nie substytut relacji w edukacji 
• Personalizacja nauczania i indywidualne ścieżki rozwoju 
• Edukacja formalna vs. alternatywne modele uczenia się 
• Motywacja, autonomia i odpowiedzialność ucznia 
• Pokolenie Z i Alpha – jak naprawdę się uczą? 
• Kompetencje przyszłości: komunikacja, adaptacyjność, krytyczne myślenie 
• Edukacja jako inwestycja w odporność i sprawczość człowieka 
• Rola nauczyciela, mentora i edukacyjnego lidera w czasach zmiany 

Do udziału w sesji zostali zaproszeni: 
• Alicja Sztark, Marketing Manager, EF Education Sp. z o.o.  
• Anna Kiszka, Właścicielka, Anna Kiszka Grand English Lessons 
• Barbara Sudoł, Sales Support Specialist, Berlitz Polnad Sp. z o.o.  
• Przedstawiciel Szkoły w Chmurze Sp. z o.o. 

ARENA ROZWOJU EUROPY 
4 września 2026 r. | 15:30-19:00 | SCENA 1|  
Forum Samorządów – Liderzy Wdrożeń i Inwestycji Rozwojowych 
Forum stworzone z myślą o samorządach, które chcą działać odważnie, strategicznie i projektowo – nie 
tylko reagować na potrzeby mieszkańców, ale aktywnie budować przewagi terytorialne, przyciągać 
inwestycje oraz wdrażać innowacje w skali lokalnej i regionalnej. 

To praktyczne spotkanie dla miast, gmin, powiatów i regionów, które stawiają na inteligentne 
specjalizacje, partnerstwa z biznesem i uczelniami, skuteczne wykorzystywanie źródeł finansowania 
(krajowych i europejskich) oraz na rozwój oparty o konkretne wdrożenia: infrastrukturalne, społeczne, 
środowiskowe i technologiczne. 
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Forum pokazuje, jak samorządy mogą stać się liderami transformacji: tworzyć projekty o realnym 
wpływie, budować koalicje wdrożeniowe oraz rozwijać lokalne ekosystemy, które zwiększają 
atrakcyjność regionu dla mieszkańców, inwestorów i talentów. 

Wiodące tematy: 
• Projekty regionalne i miejskie jako motor rozwoju – od koncepcji do wdrożenia i trwałego efektu 
• Partnerstwa publiczno-prywatne (PPP) – jak budować modele współpracy, które naprawdę 

działają i są bezpieczne dla JST 
• Samorząd jako integrator ekosystemu – rola lidera, który łączy biznes, naukę, instytucje 

i społeczność 
• Budowanie przewag terytorialnych – jak tworzyć unikalną specjalizację miasta/regionu 

i przekuwać ją w wzrost 
• Inwestycje rozwojowe i infrastrukturalne – transport, energia, środowisko, przestrzeń publiczna, 

usługi 
• Smart City i GovTech – cyfryzacja usług, dane, automatyzacja procesów i nowoczesne 

zarządzanie 
• Finansowanie wdrożeń – dotacje, instrumenty zwrotne, montaż finansowy, współpraca 

z bankami rozwojowymi 
• Odporność i bezpieczeństwo lokalne – energetyka, kryzysy, ciągłość usług publicznych, 

cyberbezpieczeństwo 
• Skalowanie dobrych praktyk – jak przenosić skuteczne modele między samorządami i tworzyć 

powtarzalne rozwiązania 

Do udziału w sesji zostali zaproszeni: 
• Artur Zieliński, Zastępca Prezydenta ds. Rozwoju i Inwestycji, Miasto Płock  
• Katarzyna Szymczak-Pomianowska, Dyrektor Departamentu Strategii i Zrównoważonego 

Rozwoju, Urząd Miejski Wrocławia 
• Ryszard Borowski, Wójt, Gmina Koneck 

ARENA ROZWOJU BIZNESU 
4 września 2026 r. | 15:30-19:00 | SCENA 2|  
Future Finance & Law Forum 
Forum dla przedsiębiorców i doradców, skoncentrowane na tym, w jakie usługi finansowe, prawne 
i podatkowe warto inwestować, aby rozwijać firmę bezpiecznie i odpornie w warunkach zmiennych 
regulacji, cyfryzacji i rosnących wymagań ESG. Szczególne miejsce zajmują tu wyzwania firm 
rodzinnych, które stoją dziś przed koniecznością świadomego planowania sukcesji, ochrony majątku, 
porządkowania ładu właścicielskiego oraz profesjonalizacji zarządzania — tak, aby rozwój firmy mógł 
być kontynuowany w kolejnych pokoleniach. Forum łączy kancelarie, instytucje finansowe, ekspertów 
compliance oraz biura rachunkowe, które coraz częściej stają się centrum doradztwa strategicznego 
i bezpieczeństwa biznesu. 

Wiodące tematy: 
• Prawo jako narzędzie ochrony inwestycji i innowacji 
• Nowe modele finansowania rozwoju firm 
• Firmy rodzinne: sukcesja, fundacja rodzinna i bezpieczeństwo majątku 
• ESG jako ryzyko i szansa konkurencyjna 
• Ochrona własności intelektualnej i danych 
• Biura rachunkowe i doradztwo podatkowe jako element strategii wzrostu 
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Do udziału w sesji zostali zaproszeni: 

• Łukasz Kwiatkowski, Właściciel, Kancelaria Adwokacka Łukasz Kwiatkowski 
• Magdalena Kropiwnicka, Właścicielka, Kancelaria Adwokacka Adwokat Magdalena 

Kropiwnicka 
• Jakub Sielewiesiuk, Prezes Zarządu, AOMB Polska Sp. z o.o.  
• Agnieszka Sienkiewicz, Właścicielka, Rachunkowość4You Agnieszka Sienkiewicz  
• Emilia Musiatowicz, Właścicielka, Kancelaria Radcy Prawnego Emilia Musiatowicz 
• Waldemar Sokołowski, Prezes Zarządu, Krajowy Instytut Prawa Gospodarczego Sp. z o.o. 
• Joanna Głowacka, Właścicielka, Profit Kancelaria Rachunkowa Sp. z o.o.  
• Marcin Kwapiński, Właściciel, Kwapińscy Radcy Prawni Marcin Kwapiński 
• Przedstawiciele Inicjatywy Firm Rodzinnych  
• Anna Żurawiecka, CEO, Head of Growth, Green Reporting Sp. z o.o.  
• Jacek Stachowski, Rzecznik Patentowy, JS-IP Sp. z o.o.  
• Paulina Dziadulewicz, Prezes Zarządu, IP-TAX Sp. z o.o.  

ARENA ROZWOJU NOWYCH TECHNOLOGII 
4 września 2026 r. | 15:30-19:00 | SCENA 4|  
Forum technologii przyszłości 
Forum dla tych, którzy chcą widzieć szybciej i dalej: prezentujące technologie jutra oraz projekty B+R 
gotowe do komercjalizacji. Uczestnicy poznają, w jakie obszary rozwoju technologicznego warto 
inwestować, aby budować innowacje produktowe, zdobywać partnerów i tworzyć przewagi rynkowe. 
To miejsce spotkania nauki, startupów deeptech, inwestorów i biznesu wdrożeniowego. 

Wiodące tematy: 
• AI 5.0 i Przemysł 5.0 
• Energetyka przyszłości: OZE, wodór, smart grid 
• Kosmos, nanotechnologie, inteligentne materiały 
• Cyberbezpieczeństwo i odporność cyfrowa 
• Medycyna, biotechnologia 

Do udziału w sesji zostali zaproszeni: 
• Dr hab. Aleksandra Kuzior, prof. PŚ, dr. h. c. mult., Dziekan, Wydział Organizacji i Zarządzania, 

Politechnika Śląska 
• Prof. dr hab. inż. Beata Kolesińska, Politechnika Łódzka 
• Mateusz Wrzesiński, Właściciel, Creative Brand Mateusz Wrzesiński 
• Mateusz Dębowski, Członek Zarządu, MBA Systems Sp. z o.o. 
• Mateusz Wesoły, współtwórca marki NextEdge 
• Dr inż. Waldemar Perdoch, Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 
• Marcin Orlik, Prezes Zarządu, Grupa Redconst Sp. z o.o.  
• Paweł Rachwał, Prezes Zarządu, Enreco Sp. z o.o.  
• Michał Sobieraj, Marketing Manager, Bart Sp. z o.o.  
• Małgorzata Matyja, Właścicielka, ORING-GUMY Małgorzata Aneta Matyja 
• Dr Rafał Muda, Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej 
• Krystian Czarnecki, Wspólnik, FLOW Centrum Badawcze Sp. z o.o.  
• Dr inż. Tomasz Howiacki, Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki 
• Przemysław Zagała, Founder, Fundacja Fitmentor 
• Prof. dr hab. inż. Przemysław Data, Politechnika Łódzka 
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ARENA ROZWOJU OSOBISTEGO I EDUKACJI 
4 września 2026 r. | 15:30-19:00 | SCENA 6 |  
Forum Liderek i Liderów Inteligentnego Rozwoju – Potęga Opowieści 
Forum dla liderek i liderów organizacji, które rozumieją, że najważniejszą inwestycją jest człowiek — jego 
zdrowie psychiczne, motywacja, kompetencje i kultura pracy. Wydarzenie pokazuje, w jakie 
umiejętności, modele zarządzania i środowisko pracy warto inwestować, aby budować zespoły 
gotowe na erę AI, zmian pokoleniowych i rosnącej presji efektywności. 

Forum inspiracyjne oparte na historiach liderów, którzy przeszli realną drogę rozwoju, transformacji 
i budowania wpływu. Uczestnicy dostają odpowiedź na pytanie, w co warto inwestować w sobie, aby 
wzmacniać odporność, autentyczność, skuteczność i sens działania. To przestrzeń, gdzie 
doświadczenie staje się przewagą, a narracja lidera — narzędziem budowania zaufania. 

Wiodące tematy: 
• Autentyczność i sens przywództwa 
• Kobieca i męska perspektywa w zarządzaniu 
• Odporność psychiczna i regeneracja 
• Kryzysy jako źródło wzrostu 
• Przywództwo w erze AI 
• Pokolenie Z i różnorodność 
• Work-life meaning 
• Ekonomia empatii i kultura organizacyjna 

Do udziału w sesji zostali zaproszeni: 
• Mateusz Brol, Prezes Zarządu, Mentalart Sp. z o.o. 
• Mariola Sokołowska, Prezes Zarządu, Fundacja Dodaj Życiu Koloru 
• Magdalena Krawiec, Właścicielka, Anatomia Świadomości Magdalena Krawiec 
• Julia Reguła-Bruzda, Właścicielka, HarmonyHi Julia Reguła-Bruzda 
• Agnieszka Owczarek-Cząstka, Prezes Zarządu, Quael Sp. z o.o.  
• Natalia Polcyn-Geisler, Właścicielka, Business Coach Natalia Polcyn-Geisler 
• Marek Kulikowski, Właściciel, Psychotraumatolog Marek Stanisław Kulikowski 
• Dr Sylwia Książek, Właścicielka, HR2Face 
• Dr Barbara Jasiulis-Gołdyn, Właścicielka, ART over AIR Barbara Jasiulis-Gołdyn 
• Dr n. med. Tomasz Lepich, Właściciel, Specjalistyczna Praktyka Lekarska Dr n. med. Tomasz 

Lepich 

• Oktawia Czabanowicz, Prezes Zarządu, Phoenix Movement Oktawia Czabanowicz 




